A
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DI PIANO l/ﬁ

Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 C. F. 80074550379 ISTITUTO COMPRENSIVO
boic83400t@istruzione.it — boic83400t@pec.istruzione.it

Oggetto: Variazioni al programma annuale esercizio finanziario 2022
[l DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale 2022 approvato dal C.d.l. con delibera n. 157 del 23/11/2022 di
approvazione del Programma Annuale

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143,
della legge 13 luglio 2015, n. 107. (Gazzetta Ufficiale n. 267 del 16 novembre 2018).

CONSIDERATI i contributi comunicati e pervenuti successivamente all’approvazione del programma
annuale 2022

CONSIDERATA la necessita di provvedere alle variazioni al bilancio 2022

DISPONE

Di apportare al programma annuale 2022 le variazioni di cui agli elenchi allegati, che costituiscono
parte integrante del presente disposto.

Il Dirigente Scolastico

(F;//f;/a Q{(’ﬂ'ﬂ/

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA


mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

		2022-06-27T17:50:44+0200
	CINZIA QUIRINI




